
Kärnprodukt och service 

Powerit Solutions erbjuder föutseende 

energihanteringssystem som kommersiella och 

industriella användare jorden runt kan använda 

till att minska kostnader för elektricitet genom 

smart effektstyrning, reaktion på efterfrågan 

och energieffektivitet. Iindustriella användare är 

de största energikonsumenterna. Med stigande 

elektricitetskostnader och höjt medvetande om 

miljövård ger våra lösningar ett aktuellt svar på 

den svåra frågan om hur man ska hantera resurser 

utan att äventyra produktion eller kvalitet. Powerit 

Solutions levererar besparingar genom tusentals 

installationer inom branscher med traditionellt 

hög energiefterfrågan och som kräver sofistikerad 

kontroll av miljöerna som t.ex. gjuterier, tillverkning, 

livsmedel/dryckesbranschen, petrokemi, plast, trä/

papper, jordbruk, tryckeri/förlag och detaljhandel/

kommersiell.

Företagets historia 

Företagets rötter går tillbaka till 1994 när första 

generationens teknik utvecklades i Sverige av en 

grupp ingenjörer anknutna till Lunds universitet. 

Trots en blygsam investering i affärsutveckling, 

visade sig tekniken vara attraktiv och lämplig och 

adopterades snabbt av företag inom Skandinavien. 

År 2002 bildades Powerit Solutions i USA och 

utökade på så sätt teknikens räckvidd både vad 

beträffar geografi och försäljning när företaget 

började tränga in på nya marknader. År 2008 slogs 

verksamheten i USA och Europa formellt ihop  och 

skapade ett strategiskt anpassat företag med mer 

än 2 500 installationer.

Energibesparing och grön teknik 

Powerit fortsätter att engagera sig i grundarnas 

mission: att hjälpa kommersiella och industriella 

anläggningar jorden runt styra energiefterfrågan för 

både ekonomiska och sociala fördelar. Powerit Solutions 

som nyligen erkänts som en ledare bland framväxande 

teknikföretag som skapar smarta energilösningar hjälper 

organisationer att klara sig bra genom att hjälpa dem. 

Smart energikonsumtion, som t.ex. att delta i program 

för att reagera på efterfrågan, uppnår inte endast 

kostnadsbesparingar utan hjälper också energibolagen 

att mer effektivitet hantera kraftledningsnätet, vilket 

i sin tur minskar behovet att skapa mer kapacitet eller 

att köpa energi på öppna marknaden. Även ‘gröna’ 

lösningar som t.ex. vattenkraft, vind och solvärme 

påverkar miljön. Den hållbaraste lösningen är att sänka 

den totala efterfrågan som har ytterligare fördelen av att 

minska antalet föroreningar och utsläpp associerad med 

de flesta former av energigenererande teknik.

Tillväxt 

Powerit avslutade första omgången finansiering 

genom institutioner. Den har använts till att ytterligare 

utöka teknikplattformen och bygga ut produkterna, 

öka försäljnings- och distributionskanaler, investera i 

mänskligt kapital och öka marknadsföringen. Genom att 

slå samman verksamheterna i USA och Europa har större 

stordriftsfördelar uppnåtts genom delade resurser, ökad 

global uppmärksamhet och kompletterande produkter 

och tjänster. Powerit Solutions kan nu erbjuda kunder 

med kommersiella och industriella tillämpningar 

omfattande, sömlös kontroll av energiåtgången.
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